
1. melléklet  

 

Pörböly Község Önkormányzata Képviselő-testületének …./2023. (………...) önkormányzati 

rendelete 

a 2022. évi költségvetés végrehajtásáról 

Pörböly Község Önkormányzata Képviselő-testülete a Magyarország Alaptörvénye 32. cikk 

(1) bekezdés f) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, a helyi önkormányzatok és 

szerveik, a köztársasági megbízottak, valamint az egyes centrális alárendeltségű szervek 

feladat- és hatásköreiről szóló 1991. évi XX. törvény 138. § (1) bekezdés d) pontjának 

felhatalmazása alapján a következőket rendeli el: 

1. Az önkormányzat bevételei és kiadásai 

1. § (1) Pörböly Község Önkormányzat 2022. év zárszámadási rendelete alapján az 

önkormányzat 

a) teljesített bevételei 100.708.186, - Ft, 

b) teljesített kiadásai 75.982.364, - Ft. 

(2) Az önkormányzat költségvetési kiadásainak és bevételeinek rovatcsoportok szerinti 

adatait eredeti, módosított előirányzatok, teljesítés megbontásban az 1. melléklet és a 2. 

melléklet tartalmazza. 

(3) Az önkormányzat finanszírozási kiadásainak és bevételeinek rovatcsoportok szerinti 

adatait eredeti, módosított előirányzatok, teljesítés megbontásban a 3. és a 4. 

melléklet tartalmazza. 

(4) Az önkormányzat kiadásainak és bevételeinek kormányzati funkció szerinti teljesítését 

az 5. melléklet és a 6. melléklet tartalmazza. 

(5) Az önkormányzat bevételeinek és kiadásainak költségvetési mérlegét a 9. 

melléklet tartalmazza. 

2. Az önkormányzat maradványa 

2. § (1) Pörböly Község Önkormányzat 2022. év zárszámadási rendelete alapján az 

önkormányzat 2023. évben többletforrásként felhasználhat 24.725.822, - Ft, 

a) ebből 2022. december 31. napján meglévő pénzeszköze 26.576.821, - Ft, 

b) ebből sajátos elszámolású forrás (+) 40.000, - Ft, 

c) ebből idegen forrás (-) 1.890.999, - Ft. 

(2) Az önkormányzat 2022. évi gazdálkodása során keletkezett költségvetési maradványát 

szabad és feladattal terhelt megbontásban a 7. melléklet tartalmazza. 

3. Az önkormányzat vagyona 

https://njt.hu/jogszabaly/2011-4301-02-00#CA32@BE1@POF
https://njt.hu/jogszabaly/2011-4301-02-00#CA32@BE1@POF
https://njt.hu/jogszabaly/1991-20-00-00#SZ138@BE1@POD
https://or.njt.hu/eli/v01/417765/r/2022/4#ME1
https://or.njt.hu/eli/v01/417765/r/2022/4#ME2
https://or.njt.hu/eli/v01/417765/r/2022/4#ME2
https://or.njt.hu/eli/v01/417765/r/2022/4#ME3
https://or.njt.hu/eli/v01/417765/r/2022/4#ME4
https://or.njt.hu/eli/v01/417765/r/2022/4#ME4
https://or.njt.hu/eli/v01/417765/r/2022/4#ME5
https://or.njt.hu/eli/v01/417765/r/2022/4#ME6
https://or.njt.hu/eli/v01/417765/r/2022/4#ME9
https://or.njt.hu/eli/v01/417765/r/2022/4#ME9
https://or.njt.hu/eli/v01/417765/r/2022/4#ME7


3. § (1) Pörböly Község Önkormányzata a 2022. év mérlegét az alábbi mérleg-főösszeggel 

hagyja jóvá: 226.103.972, - Ft. 

(2) Az eszközök és források mérlegét a 10. melléklet tartalmazza. 

(3) Vagyon kimutatását a 11. melléklet tartalmazza. 

4. Vegyes rendelkezések 

4. § Az önkormányzat közvetett támogatást az alábbiak szerint adott, kedvezmények: 

a) Az ellátottak térítési díjaikat befizetik, kártérítés nem volt, így méltányossági alapon 

törlésre nem került sor. 

b) Lakásépítési, felújítási kölcsönt az önkormányzat nem tud biztosítani a lakosság részére. 

c) A kommunális adóknál mentesség 0,-Ft. 

d) A helységek, eszközök hasznosításából, származó bevételekből az önkormányzat 

kedvezményt nem nyújtott, bérleti díjak emelésére nem került sor. 

e.) Egyéb kedvezmény vagy kölcsön az önkormányzatnál nincs. 

5. § Az önkormányzatnak mérleg szerinti adósság adatait a 10. melléklet szerint fogadja el. 

6. § A pénzeszközök változását a mérleg mutatja meg. 

7. § Az önkormányzat záró létszámkeretét az alábbiak szerint fogadja el: 8 fő. A 

foglalkoztatottak, választott tisztségviselők összetételét, létszámát a 8. melléklet tartalmazza. 

Mellékletek: 

1. melléklet: Költségvetési kiadások (eredeti, módosított előirányzatok, teljesítés) 

2. melléklet: Költségvetési bevételek (eredeti, módosított előirányzatok, teljesítés) 

3. melléklet: Finanszírozási kiadások (eredeti, módosított előirányzatok, teljesítés) 

4. melléklet: Finanszírozási bevételek (eredeti, módosított előirányzatok, teljesítés) 

5. melléklet: Teljesített kiadások kormányzati funkcióként 

6. melléklet: Teljesített bevételek kormányzati funkcióként 

7. melléklet: Maradvány kimutatás 

8. melléklet: A foglalkoztatottak, választott tisztségviselők összetétele, létszáma 

9. melléklet: Költségvetési mérleg 

10. melléklet: Pénzügyi mérleg 

11. melléklet: Kimutatás az eszközök állományának alakulásáról 

https://or.njt.hu/eli/v01/417765/r/2022/4#ME10
https://or.njt.hu/eli/v01/417765/r/2022/4#ME11
https://or.njt.hu/eli/v01/417765/r/2022/4#ME10
https://or.njt.hu/eli/v01/417765/r/2022/4#ME8


8. § Ez a rendelet 2023. ………………..lép hatályba. 


